
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1015370,uchwala-nr-iv112014-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-grudnia-
2014-r-w-sprawie-zmiany-wielole.html

Uchwała Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia
30 grudnia 2014 r. w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Niepołomice na lata 2014–2025

      

Data utworzenia 2014-12-30 

Numer aktu 11 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr IV/11/2014
 Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 30 grudnia 2014 r.

 

w sprawie: zmianyWieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niepołomice na lata 2014–2025

Na podstawie art. 226 - 229, art. 230 ust.1 i 6 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r., poz. 885 z późn. zm.)oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz.
594 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

 

§ 1

Zmienia się uchwałę nr XXXVII/507/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej Gminy Niepołomice na lata 2014-2025 w ten sposób, że:

1) załącznik nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 wraz z objaśnieniami do niniejszej
uchwały

2) załącznik nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

 

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1015370,uchwala-nr-iv112014-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-grudnia-2014-r-w-sprawie-zmiany-wielole.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1015370
javascript:window.print()


§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                                                                                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                                              mgr inż. Marek Ciastoń

 

 

Załączniki

Pobierz.docx
OBJAŚNIENIA DO WPF 30.12.2014.docx 
Data: 2015-01-23 14:56:37 Rozmiar: 11.12k

Kontakt: (12) 281-11-81

Opis: Referat Księgowości Finansowej i Planowania Budżetu

Pobierz.pdf
Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 grudnia 2014 r. 
Data: 2015-01-23 14:57:46 Rozmiar: 98.18k

Kontakt: (12) 281-11-81

Opis: Referat Księgowości Finansowej i Planowania Budżetu

Pobierz.pdf
Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 grudnia 2014 r. 
Data: 2015-01-23 15:01:02 Rozmiar: 123.24k

Kontakt: (12) 281-11-81

Opis: Referat Księgowości Finansowej i Planowania Budżetu

Metryka

Liczba odwiedzin: 81

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

http://bip.malopolska.pl/pobierz/1155403.html
http://bip.malopolska.pl/pobierz/1155399.html
http://bip.malopolska.pl/pobierz/1155402.html


Osoba wprowadzająca informację: Marzena Siwek
Osoba odpowiedzialna za informację: Marek Ciastoń

Czas wytworzenia: 2015-01-23 14:52:52

Czas publikacji: 2015-01-23 15:02:23

Data przeniesienia do archiwum : Brak

Kontakt: (12) 281-11-81

Opis: Referat Księgowości Finansowej i Planowania Budżetu


	Uchwała Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niepołomice na lata 2014–2025

